Протокол
межведомственной комиссии по подготовке среднесрочного финансового плана Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района на 2019 – 2021 годы и проекта бюджета на 2018 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

р.п. Самойловка								«26» октября 2018 г.
Присутствовали:
Мельников М.А. – глава Самойловского муниципального района, Махова В.В.- первый заместитель главы администрации Самойловского муниципального района, Глазунова Н.П. – начальник экономического отдела администрации Самойловского муниципального района, Щербакова О.А. – начальник Финансового управления администрации Самойловского муниципального района.
Повестка дня:
Проект бюджета Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Проект среднесрочного финансового плана Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 – 2021 г.
Слушали:
Щербакову О.А. - начальника финансового управления администрации Самойловского муниципального района Саратовской области.
Щербакова О.А. - начальник финансового управления администрации Самойловского муниципального района Саратовской области доложила проект бюджета Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Проект среднесрочного финансового плана Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 – 2021 г.
Проект бюджета Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Проект среднесрочного финансового плана Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 – 2021г.  формировался на основании представленных муниципальных программ,  согласованных основных показателей прогноза социально – экономического развития Самойловского муниципального района на 2019 год и период до 2020 – 2021 гг., на принципе программного бюджета и не программных мероприятий.
Бюджет Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 г. представлен в таблице:

											(тыс. руб.)

	Бюджет 2019 г.
	Бюджет 2020 г.
	Бюджет 2021 г.

	Доходы бюджета
	26 334,6
	26 554,2
	26 803,6

	Расходы бюджета
	26 334,6
	26 554,2
	26 803,6

	Дефицит бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

Решили:
Одобрить проект бюджета Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов,
Проект среднесрочного финансового плана Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области на 2019– 2021 г. с документами и материалами до 15.11.2018 г. направить в представительный орган.

Глава
Самойловского муниципального района
Саратовской области								    М.А.Мельников